昌黎县“双随机、一公开”监管改革领导小组

办 公 室 文 件
昌双随机办〔2024〕2 号

关于印发《昌黎县 2024 年随机抽查工作计划》
及《昌黎县 2024 年跨部门联合抽查工作计划》

的通知

昌黎县“双随机、一公开”监管改革领导小组各成员单位：

按照省、市双随机办的有关要求,县双随机办结合各成员单位

上报情况,汇总编制了《昌黎县 2024 年随机抽查工作计划》及《昌

黎县 2024 年跨部门联合抽查工作计划》,现予以印发,请各单位认

真贯彻执行。执行中如需调整,需提前 30 日向县双随机办公室备

案。

联系人: 孟祥超 电话:2022717 2985373

昌黎县“双随机、一公开”监管改革

领导小组办公室

（昌黎县市场监管局代章）

2024 年 1 月 31 日

附件 1：昌黎县 2024 年随机抽查工作计划

附件 2：昌黎县 2024 年跨部门联合抽查工作计划